
UCHWAŁA NR 947/212/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 905/203/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 15, art. 26 ust. 1, 2 i 5, art. 29 ust. 1, art. 30 i art. 43 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1930 z późn. zm.) 
i art. 5 ustawy z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r., poz. 935) oraz 
art. 32 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1116) w związku z uchwałą Nr XXXII/289/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania  kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Zmienić § 1 uchwały nr 905/203/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2022 nadając mu 
nowe brzmienie: "Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych szkołach, 
w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w kwocie: dla ucznia liceum 
ogólnokształcącego dla młodzieży kształcącym w formie dziennej 669,72 złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


